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 („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.01.2011 година, донесе 

О Д Л У К А

за одобрување на исплата на средства за возач на 

итна медицинска помош
Член 1

Со оваа одлука се одобрува Општина Богданци да исплаќа  парични средства во висина од 6.000,00 денари  месечно за возач на итна медицинска помош за потребите на територијата на Општина Богданци.

Член 2


Средствата од членот 1 на оваа одлука ќе се исплаќаат од Буџетот на Општина Богданци, а ќе се уплаќаат на возач во Итната медицинска помош – Гевгелија кој ќе ги врши услугите за територијата на Општина Богданци.

Член 3

Се задолжува Градоначалникот  да склучи договор  за регулирање на меѓусебните односи при вршење на услуга од страна на  Итна медицинска помош на територијата на Општина Богданци.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 220/20                                                                         Претседател 

31.01.2011 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 23/07, 83/09 и 97/10) и 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 31.01.2011 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласнот на Ценовникот за висината на надоместокот за нов

приклучок на водоводна и канализациона мрежа на
ЈП „Коминална чистота“ – Богданци

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Ценовникот за нов приклучок на водоводна  и канализациона мрежа доставен од ЈП „Комунална чистота“ – Богданци, како и Одлуката за усвојување на Ценовникот, донесена од Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“ – Богданци под бр. 02-853/1 од 17.12.2010 година.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 220/12                                                                         Претседател

29.12.2011 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Душко Енџекчев с.р.
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